
• Habitación doble uso individual: 80 € 
• Habitación doble: 92 € 
• Habitación triple: 138 € 
Precios por habitación y noche. 
Incluye alojamiento y desayuno buffet.  
IVA: 10 % incluido 

Garaje: 10 € /noche 
Identificarse como asistente a la 9ª Bellota 
Con para beneficiarse de las tarifas 
especiales.   

RESERVAS:  
• Mail: Reception.Badajoz@achmhotels.com 
• Tlfno: 00 34 924 286 247 
• Cancelación sin gastos hasta 48 horas antes de la llegada. 

Dirección:  
Avenida de Elvas s/n,  
06006 Badajoz, España

Ac Hotel Marriott 
Badajoz 

****

TARIFAS Y CONDICIONES VÁLIDAS PARA RESERVAS HASTA EL 8-1-2026. 



• Habitación STANDARD  individual o doble uso individual: 70 € 

• Habitación doble STANDARD  (con 2 camas): 80 € 

• Habitación PREMIUM doble uso individual: 79€ 

• Habitación doble PREMIUM (con 2 camas): 89€ 

Precios por habitación y noche. 
Incluye alojamiento y desayuno buffet.  
IVA: 10 % incluido 

Parking propio del hotel incluido.  
Identificarse como asistente a la 9ª Bellota 
Con para beneficiarse de las tarifas 
especiales.   
RESERVAS:  

• Mail: reservas@hotelriobadajoz.com 
• Tlfno: 00 34 924 272 600 
• Cancelación sin gastos hasta 15 días antes de la 

fecha de llegada. 

Dirección:  
Avenida Adolfo Díaz Ambrona 
13, 06006 Badajoz, España

Hotel Rio Badajoz 

***

TARIFAS Y CONDICIONES VÁLIDAS PARA RESERVAS HASTA EL 23-12-2025. 



• Habitación estándar doble uso individual: 107 € 
• Habitación estándar doble: 120 € 
• Habitación superior doble uso individual: 132 € 
• Habitación superior doble: 145 € 
Precios por habitación y noche. 
Incluye alojamiento y desayuno buffet.  
Identificarse como asistente a la 9ª Bellota 
Con para beneficiarse de las tarifas 
especiales.   
IVA: 10 % incluido 

RESERVAS:  

• Mail: nhgrancasinoextremadura@nh-hotels.com 
• Tlfno: 00 34 924 284402 
• Cancelación: consultar condiciones con hotel. Dirección:  

Avda. Adolfo Díaz Ambrona, 
06006, Badajoz, España

Gran Hotel Nh Casino De 
Extremadura 

*****

TARIFAS Y CONDICIONES VÁLIDAS PARA RESERVAS HASTA EL 30-11-2025. 


